



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกระสัง

ที่ บร ๕๒๕๐๒/

วันที่ ๒๓ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ลงเว็บไซต์ของหน่วยงาน

เรียน ผู้อำนวยการกองวิชาการและแผนงาน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาราคากลางของโครงการ ๑ ชุด

ตามที่ เทศบาลตำบลกระสัง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงห้องเก็บพัสดุ ตำบลกระสัง อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของโครงการ ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางเสร็จสิ้นแล้ว นั้น

งานพัสดุ กองคลัง จึงขอความร่วมมือให้กองวิชาการและแผนงาน ดำเนินการประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลางของโครงการดังกล่าว ให้ประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้องรับทราบข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวอรรณณ ผลเจริญ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางรัชดา สังข์น้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลกระดังงะ

ประเภท ปรับปรุงห้องเก็บวัสดุครุภัณฑ์ กว้าง 3.85 เมตร ยาว 6.30 เมตร สูง 3.45 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลกระดังงะ

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระดังงะ ต.กระดังงะ อ.กระดังงะ จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่ ทด.กส. จำนวน.....แผ่น (รายละเอียดตามแบบกำหนด)

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 17 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		วัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานผนังและคกแต่งผิวผนัง								
	งานผนังก่ออิฐบล็อก	43.05	ตร.ม.	107.00	4,606.35	80.00	3,444.00	8,050.35	
	งานฉาบปูนเรียบ	86.10	ตร.ม.	61.00	5,252.10	82.00	7,060.20	12,312.30	
	ก่ออิฐบล็อกกันสาด	10.00	ก้อน	10.00	100.00	6.00	60.00	160.00	
	ก่ออิฐบล็อกช่องลม	30.00	ก้อน	10.00	300.00	6.00	180.00	480.00	
2	งานประตู(ตามแบบ)								
	ประตูบานไม้พร้อมวงกบไม้รวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1.00	L/S	3,100.00	3,100.00	350.00	350.00	3,450.00	
3	งานทาสี								
	งานทาสีน้ำพลาสติก	86.10	ตร.ม.	28.00	2,410.80	30.00	2,583.00	4,993.80	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								29,446.45	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง								29,446.45	
ตัวอักษร		สองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทสี่สิบห้าสตางค์							

สรุปผลการประมาณราคาทำสิ่งก่อสร้างทั้งหมดสำหรับแต่ละกลุ่มงาน

สรุปผลกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลกระสัง

ประเภท โครงการปรับปรุงห้องเก็บวัสดุของเทศบาลตำบลกระสัง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลกระสัง

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระสัง ต.กระสัง อ.กระสัง จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่ ทต.กส. จำนวน.....แผ่น (รายละเอียดตามแบบกำหนด)

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ระยะเวลา 30 วัน

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 17 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	29,446.45	1.3074	38,498.29	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการก่อสร้าง				
	เงินโอน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			38,498.29	
	คิดเป็นเงินประมาณ			38,000.00	(ปรับตัวเลข)
	ตัวอักษร	สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

อ้างอิงราคา : ราคามาตรฐานจังหวัดบุรีรัมย์และจังหวัดข้างเคียง ประจำเดือน พฤษภาคม 2563

: บัญชีค่าแรง หลักเกณฑ์ราคากลาง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560

: ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560

: ราคาน้ำมันดีเซล (ใช้ค่า) ราคา 21.81 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายวิโรจน์ ทิพย์พงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายฤชณพงศ์ ชำนิวัตร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพนธ์ ศรีสง่า)

นายช่างโยธาฯ